
250空き家登録番号 分類

空き家所在地

希望価格
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中学校
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バス停

図書館
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その他特記事項

三重県北牟婁郡紀北町矢口浦

売却のみ

1,500,000円

昭和63年8月20日

185.00 ㎡

木造瓦葺平家建

不要

引込済み

プロパン

上水道

浄化槽

水洗（洋式）

ガス

空き家（維持管理継続）

・標高（海抜）：7.0m
・面積は登記上のもので、現況を優先とし
ます。

4.4 ㎞

3.0 ㎞

4.2 ㎞

0.6 ㎞

0.1 ㎞

4.4 ㎞

4.5 ㎞

4.4 ㎞

駅

間取り図・写真

4.4 ㎞

空 き 家 登 録 カ ー ド

間取り１階

間取り２階

間取り３階

DK8.75帖､和室8帖､洋室8帖､和室6帖×2､洗面脱衣､浴室､ﾄｲﾚ

108.01 ㎡

外観写真

1F 2F 3F

合計

（55.96 坪）

108.01 ㎡

無

無

有

（規模　 ㎡）

（規模　 ㎡）
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周辺地図

登録番号：250

内 覧 ・ 契 約 に 関 す る お 問 合 せ は 下 記 ま で

利用登録が必要です

利用登録が必要です


